EDITAL DE PREGÃO PRESENCIAL Nº 32/2016
AVISO Nº 01 – RETIFICAÇÃO

O MUNICÍPIO de DOUTOR PEDRINHO, pessoa jurídica de direito público interno, inscrito no  CNPJ  sob nº 79.373.775/0001-62, situado na Rua Brasília, 02, Centro – Doutor Pedrinho - SC, torna público que promoveu alteração no valor máximo por unidade fixado no Anexo I do Edital da Licitação nº 32/2016, para adequação ao atual valor de meracdo, na forma que segue:

“ANEXO I

(...)

Objeto: Aquisição de combustíveis para a frota de veículos e demais máquinas da municipalidade, no exercício de 2017.

Especificações do objeto:

	Item
	Quantidade
	Unidade
	Descrição
	Valor máximo por unidade (sob pena  de desclassificação da  proposta)

	001
	250.000
	Litros
	ÓLEO DIESEL
	R$ 3,21

	002
	50.000
	Litros
	GASOLINA COMUM
	R$ 3,77

	003
	5.000
	Litros
	ÁLCOOL
	R$ 3,49

	004
	120
	Galões
	ARLA 32 (galão de 20L)
	R$ 60,00

(...)”

Da mesma forma, em face da alteração acima, torna público que reabriu os prazos da licitação, os quais passam a ser:

“Recebimento do envelope de proposta e do envelope de habilitação:
Data: 26/12/2016

Hora: 08h30min

Limite para impugnação ao edital:
Até 03 (três) dias úteis antes da abertura das propostas

Início da Sessão Pública e abertura dos envelopes de propostas:
Data: 26/12/2016

Hora: 09h00min”
Ficam mantidas e ratificadas as demais cláusulas e condições do instrumento convocatório da Licitação nº 32/2016.

Doutor Pedrinho - SC, 09 de Dezembro de 2016.

HARTWIG PERSUHN
Prefeito do Município de Doutor Pedrinho/SC
 1